
ご利用者様 各位 

 

『川島支店臨時駐車場のご案内』 

 

いつもご利用頂き誠にありがとうございます。 

さて、新店舗での営業が令和５年 1 月２３日（月）より開始されますが、同時

に旧店舗の解体に着手し、駐車場の造成工事が始まりますので、駐車場完成まで

の間、臨時駐車場をご利用いただきたくご案内申し上げます。 

また、同一敷地内には、東部セレモニーホールもございますので、ご来店され

る皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

令和５年１月１２日 

埼玉中央農業協同組合 川島支店 

  

 

※通行出来ません 

新
店

舗
 

東部セレモニーホール 

旧
店

舗
 

川島スタンド 

倉庫 解体工事解体工事解体工事解体工事現場現場現場現場 

川島支店川島支店川島支店川島支店臨時臨時臨時臨時駐車場駐車場駐車場駐車場    

東部セレモニーホール 

専用駐車場 

出
入
口

出
入
口

出
入
口

出
入
口
    

《ご案内図》《ご案内図》《ご案内図》《ご案内図》    

入
口

入
口

入
口

入
口
    


